
UCHWAŁA Nr 178/12

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 16 sierpnia 2012  r.

w sprawie powierzenia  stanowiska dyrektora Zespołu Szkół  przy Ośrodku Szkolenia 

i Wychowania OHP w Jaciążku, Jaciążek 64A, 06-210  Płoniawy - Bramura 

Na  podstawie  art.  36a  ust.  1,  2  i  13  ustawy  z  dnia  7  września  1991r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powierza się Pani Danucie Czechowskiej  stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół przy Ośrodku 

Szkolenia i Wychowania OHP w Jaciążku od 1 września 2012 r. na okres 5 lat szkolnych.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  Zarządu         /-/ Zbigniew Roman Deptuła                    

Wiceprzewodniczący Zarządu  /-/ Janusz Gójski                                        

Członek Zarządu                       /-/ Marcin Nowotka          

Członek Zarządu                       /-/ Wiesław Lipowski                               

Członek Zarządu                       /-/  Bogdan Żebrowski                             


